
20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7 ¥4,440,000

東洋整備工場

10

9

8

（株）カジワラ自動車

辞退

梶原ボデー

不参加

6

5

予定価格

¥4,248,000

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南防第326号 総務部防災課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥4,278,0003

マツモト自動車

（株）有馬自動車

4

しらいし自動車

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

公用車２号車購入（防災課）

南島原市西有家町里坊 令和5年1月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 大江自動車

物品調達

令和 4年 7月26日　9時30分

最低制限価格

¥4,450,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥4,610,016

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（株）田中ボデー工業

10

9

8

田出オート

不参加

筑紫自動車

6

5

予定価格

辞退

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南防第325号 総務部防災課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥4,432,000

3

山口自動車整備工場

小嶺自動車整備工場

4

辞退

（株）亀田自動車

無効

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

公用車１号車購入（防災課）

南島原市西有家町里坊 令和5年1月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 橋本自動車整備工場

物品調達

令和 4年 7月26日　9時40分

最低制限価格

¥4,380,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥4,610,016

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7 ¥4,090,000

筑紫自動車

10

9

8

（株）オーケーモータース

辞退

草柳自動車整備工場

¥4,200,0006

5

予定価格

¥4,135,000

落札

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南管財第15号 総務部管財契約課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥4,220,000

3

ヨネマルオート

ナビテック城谷

4

辞退

小柳自動車 辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

公用車5号車購入

西有家庁舎 令和5年1月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 宮川ボデー工業

物品調達

令和 4年 7月26日　9時50分

最低制限価格

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥4,375,117

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7 ¥3,840,000

岩永モータース

10

9

8

ヨネマルオート

（株）オーケーモータース

¥3,830,0006

5 ¥3,800,000

予定価格

¥3,850,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南防第363号 総務部防災課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥3,730,000

¥3,720,0003

（株）加津佐自動車

（有）口之津モータース

4

落札

ナイトモータース 辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

北有馬消防指揮車購入

南島原市北有馬支所 令和4年11月30日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 小林自動車

物品調達

令和 4年 7月26日　10時00分

最低制限価格

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥4,232,406

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（有）岩藤清掃

10

9

8

落札

6

5 ¥870,000

予定価格

¥2,000,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4深衛第10号 衛生局衛生業務課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥950,000

3

（株）長崎環境美化

（有）重松組

4

辞退

（株）西松 辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

貯留槽等7槽清掃及び堆積残渣(泥水)運搬業務委託

南島原市深江町丁 令和4年11月30日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）長崎浄設

その他業務

令和 4年 7月26日　10時10分

最低制限価格

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,069,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

ピアノメンテナンスタナカ

10

9

8

落札

6

5 ¥2,100,000

予定価格

¥1,812,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署４南教総第１号 教育委員会事務局教育総務課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,810,000

¥2,000,0003

（有）原田楽器

パピオイザキ・伊崎電器店

4

（有）ナカミチ

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

中学校ピアノ購入

西有家中学校 令和5年2月28日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）横浜屋

物品調達

令和 4年 7月26日　10時20分

最低制限価格

¥2,030,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥2,096,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7 ¥4,200,000

ヤナセ産業（株）

10

9

8

（有）西部防災　島原営業所

（株）ツクモ防災

¥4,400,000

落札

6

5 ¥4,228,000

予定価格

¥4,330,000

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南防第333号 総務部防災課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥4,094,000

¥4,204,1003

（株）ユタカ防災サービス　島原支店

（株）ナカムラ消防化学

4

井上消防・防災設備

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

消防用ホース購入

南島原市役所 令和4年10月28日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）中村防災

物品調達

令和 4年 7月26日　10時30分

最低制限価格

¥4,150,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥4,393,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

酒井文具店

10

9

8

辞退

6

5 ¥1,760,000

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南防第309号 総務部防災課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥1,600,0003

トーザイ商工（有）　島原営業所

（株）サン・クリエイト

4

（株）ユタカ防災サービス　島原支店

辞退

落札

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

充電式特殊LED投光器（災害用備蓄）購入

南島原市西有家町須川 令和4年11月30日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家あけぼの会館　１階　多目的室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （有）ナカムラ実業

物品調達

令和 4年 7月26日　10時40分

最低制限価格

¥1,540,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥1,582,000

結 果第３回

公表用



総務部管財契約課執行機関

2

ランダム係数（b）

立会人

予定価格

第３回

入 札 結 果

№ 第１回

入札・契約方法

西部電気工業（株）　長崎支店

物品調達

令和 4年 7月26日　11時00分

最低制限価格

¥12,280,000

場所

1

第２回

名 称

場 所

日時

小中学校電子黒板購入

南島原市

西有家あけぼの会館　１階　多目的室

事 業 区 分

履 行 期 間 令和5年3月3日 まで

制限付一般競争入札

4

3

落札

結 果

¥15,507,000

商号又は名称

ランダム係数（ａ）

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南教学第675号

扇精光ソリューションズ（株）

¥26,460,000

教育委員会事務局学校教育課番 号

契約班長

6

5

7

10

8

9

12

11

14

13

15

16

17

18

19

20

公表用


